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RW Niveauwedstrijd, deel 1
Leiden, 27-9-2015

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag Senioren Open
27-09-2015 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

Junioren 1

1. Bo van Beijere Z&PC De Gouwe 41.92 200400758 39.72
2. Jaimy Gielis  Katwijk 42.53 200402120 40.00
3. Xeanne Derksen De Columbiaan 44.32 200400856 42.45
4. Artemis Tsibogiannis De Columbiaan 47.86 200402696 42.94
5. Mandy van der Meijden WIDEX GZC DONK 44.38 200402574 43.64
6. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 47.58 200401266 43.85
7. Sara Gäbel WZK 46.11 200403648 44.49
8. Jade Geurts De Watervogels 46.82 200402278 46.31
9. Jessica Groot WZK 52.60 200404300 46.48

10. Marlene Nijboer WIDEX GZC DONK 49.03 200403768 47.38
11. Jennifer van Dinter WIDEX GZC DONK 49.27 200403756 47.38
12. Mandy Both BZ&PC 51.08 200403478 47.51
13. Amber van Bruggen De Columbiaan 52.38 200400684 48.72
14. Lina Boutachekourt LZ 1886 51.05 200401512 48.91
15. Evana Hofstede WIDEX GZC DONK 49.55 200403764 49.63
16. Maria de Groot BZ&PC 48.33 200403474 49.66
17. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 48.97 200402042 49.85
18. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 51.68 200401796 51.13
19. Noemi Evenblij AZC 55.48 200403596 52.30
20. Akke van de Heijde WIDEX GZC DONK NT 200404274 53.07
21. Hilde Jirka De Columbiaan 1:05.56 200403684 53.11
22. Leonie Kunen WZK 56.21 200404022 53.54
23. Demi Snoek Z&PC De Gouwe 57.54 200403922 54.71
24. Delia Cooper De Zijl/LGB 55.18 200402744 55.69
25. Isabelle Rupke WIDEX GZC DONK 1:06.79 200404398 1:04.64
DIS Sophie Bruynzeel De Watervogels 51.58 200404372

AH - Gezwommen in een andere baan dan waarin is gestart.
AFGEM Amélie Wolff WIDEX GZC DONK 42.33 200400116
AFGEM Anne-Julia Karnbrock WZK 53.75 200403966

Junioren 2

1. Laura Hoogenraad De Columbiaan 41.13 200302316 38.31
2. Mackenzie Plomp WZK 41.94 200305460 39.61
3. Sarah Verolme LZ 1886 43.47 200303592 41.85
4. Lily Button WZK NT 200304928 42.87
5. Jade Verbrugge De Watervogels 44.00 200303142 43.48
6. Babet van Andel LZ 1886 45.59 200304308 43.76
7. Elise Hoogervorst De Columbiaan 45.73 200300424 44.37
8. Holly O'Connor WZK NT 200304738 46.33
9. Merel Ceelie De Columbiaan 51.21 200303546 47.42

10. Martine Weerd AZC 50.06 200303870 47.88
11. Veerle Naudts Z&PC De Gouwe 50.46 200304472 48.95
12. Eline den Uijl De Watervogels 45.95 200303616 49.39
13. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 47.28 200302036 49.48
14. Mariska Westerhof WZK 49.97 200304426 49.63

AFGEM Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 47.72 200304088
AFGEM Giulia Alippi WZK 49.58 200304572

Junioren 3

1. Lorena van Leijden AZC 37.24 200202598 37.05
2. Suzan de Roode LZ 1886 39.20 200202878 38.72
3. Tessa van der Hofstede LZ 1886 42.37 200205422 40.00
4. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 38.03 200201344 40.32
5. Annemiek van Niekerk AZC 43.56 200203456 42.26
6. Lara Frenken De Zijl/LGB 44.60 200204874 43.77
7. Kaylee Vooijs De Columbiaan 47.31 200204471 44.23
8. Carmen Hofstede De Watervogels 42.25 200205252 44.35
9. Kristel Piek De Watervogels 46.25 200205426 47.26

10. Joëlle van den Heuvel WIDEX GZC DONK 52.58 200200426 47.49
11. Lotte van Vliet Z&PC De Gouwe 57.89 200205458 54.42
DIS Yara van der Knaap De Plas 46.18 200204180

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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RW Niveauwedstrijd, deel 1
Leiden, 27-9-2015

Programmanr. 1, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 3

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

DIS Sanne Goudzwaard De Columbiaan 49.45 200203686
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd 1

1. Lynn Blommers AZC 36.09 200105062 35.89
2. Samantha Gerritse LZ 1886 35.72 200102062 36.33
3. Savannah van der Kroft LZ 1886 38.32 200101678 38.78
4. Enora Stam WIDEX GZC DONK 41.70 200103028 39.83
5. Esther Peters De Columbiaan 40.78 200101674 40.02
6. Romy Straathof De Columbiaan 40.32 200100582 40.02
7. Maaike van Tol LZ 1886 38.54 200102078 40.23
8. Havaska Eekhof LZ 1886 39.55 200102820 40.34
9. Wieke van der Burg De Plas 42.87 200102544 40.82

10. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 43.47 200105216 41.05
11. Alina Ruban De Columbiaan 45.62 200105880 44.31
12. Louisa van Leeuwen WIDEX GZC DONK 52.52 200102362 48.72
DIS Megan Crowl WZK 46.72 200105800

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Pien van Mierlo De Watervogels 45.79 200105838

NG Irina Azimova WZK 44.53 200105822
NG Maria Clemente WZK 40.67 200105728

Jeugd 2

1. Ilse van den Berg De Plas 36.09 200001212 34.91
2. Neryse Japin De Plas 35.53 200001208 35.94
3. Door van Eeden LZ 1886 35.93 200002244 37.02
4. Laila Kuipers BZ&PC 40.18 200003124 37.19
5. Lydia Knevel WZK NT 200002826 39.00
6. Jonne Moleman AZC 42.49 200006264 S14 39.46 529
7. Maaike Koch De Plas 39.51 200001210 39.85
8. Senna van der Lugt WIDEX GZC DONK 40.70 200005332 40.04
9. Eva Slui LZ 1886 39.91 200003252 40.94

10. Moira Loechteken WZK 41.47 200004446 41.41
11. Emma Karnbrock WZK 43.32 200006316 43.89
12. Samantha Slotboom De Plas NT 200006486 50.69

NG.ZA Sarah Kohen De Columbiaan NT 200005202
NG Maxime Slootweg De Columbiaan 44.81 200003426

Senioren 1 en ouder

1. Merle de Lange BZ&PC 34.69 199900990 34.42
2. Marsha van den Heuvel WIDEX GZC DONK 36.01 199801154 35.66
3. Nikita Vos De Zijl/LGB 36.84 199900356 35.80
4. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 36.55 199701476 37.43
5. Debby Bavelaar De Zijl/LGB 35.71 199502648 37.81
6. Lianne Boegheim WIDEX GZC DONK 39.30 199805454 37.83
7. Simone Slootbeek De Columbiaan 38.75 199902780 38.28
8. Carmen Bootsma AZC 38.96 199805760 38.32
9. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 39.62 199901696 38.64

10. Stella Peters De Columbiaan 38.54 199904464 38.76
11. Dionne Ruizendaal WZK NT 199906330 39.37
12. Rianne Verduijn AZC 38.32 199804158 39.52
13. Evi Terlouw WIDEX GZC DONK 41.09 199906178 39.81
14. Sabine van Epen De Columbiaan 43.02 199906398 40.88
15. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 46.23 199906174 44.84
16. Henriëtte Dijkdrent  Katwijk NT 199307886 53.32

AFGEM Emma Boddaert LZ 1886 NT 199706538
NG Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 46.33 199904502
NG Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 46.30 199704774
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RW Niveauwedstrijd, deel 1
Leiden, 27-9-2015

Programmanr. 1, Dames, 50m rugslag

Senioren Open

1. Merle de Lange BZ&PC 34.69 199900990 34.42
2. Ilse van den Berg De Plas 36.09 200001212 34.91
3. Marsha van den Heuvel WIDEX GZC DONK 36.01 199801154 35.66
4. Nikita Vos De Zijl/LGB 36.84 199900356 35.80
5. Lynn Blommers AZC 36.09 200105062 35.89
6. Neryse Japin De Plas 35.53 200001208 35.94
7. Samantha Gerritse LZ 1886 35.72 200102062 36.33
8. Door van Eeden LZ 1886 35.93 200002244 37.02
9. Lorena van Leijden AZC 37.24 200202598 37.05

10. Laila Kuipers BZ&PC 40.18 200003124 37.19
11. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 36.55 199701476 37.43
12. Debby Bavelaar De Zijl/LGB 35.71 199502648 37.81
13. Lianne Boegheim WIDEX GZC DONK 39.30 199805454 37.83
14. Simone Slootbeek De Columbiaan 38.75 199902780 38.28
15. Laura Hoogenraad De Columbiaan 41.13 200302316 38.31
16. Carmen Bootsma AZC 38.96 199805760 38.32
17. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 39.62 199901696 38.64
18. Suzan de Roode LZ 1886 39.20 200202878 38.72
19. Stella Peters De Columbiaan 38.54 199904464 38.76
20. Savannah van der Kroft LZ 1886 38.32 200101678 38.78
21. Lydia Knevel WZK NT 200002826 39.00
22. Dionne Ruizendaal WZK NT 199906330 39.37
23. Jonne Moleman AZC 42.49 200006264 S14 39.46 529
24. Rianne Verduijn AZC 38.32 199804158 39.52
25. Mackenzie Plomp WZK 41.94 200305460 39.61
26. Bo van Beijere Z&PC De Gouwe 41.92 200400758 39.72
27. Evi Terlouw WIDEX GZC DONK 41.09 199906178 39.81
28. Enora Stam WIDEX GZC DONK 41.70 200103028 39.83
29. Maaike Koch De Plas 39.51 200001210 39.85
30. Jaimy Gielis  Katwijk 42.53 200402120 40.00
31. Tessa van der Hofstede LZ 1886 42.37 200205422 40.00
32. Esther Peters De Columbiaan 40.78 200101674 40.02
33. Romy Straathof De Columbiaan 40.32 200100582 40.02
34. Senna van der Lugt WIDEX GZC DONK 40.70 200005332 40.04
35. Maaike van Tol LZ 1886 38.54 200102078 40.23
36. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 38.03 200201344 40.32
37. Havaska Eekhof LZ 1886 39.55 200102820 40.34
38. Wieke van der Burg De Plas 42.87 200102544 40.82
39. Sabine van Epen De Columbiaan 43.02 199906398 40.88
40. Eva Slui LZ 1886 39.91 200003252 40.94
41. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 43.47 200105216 41.05
42. Moira Loechteken WZK 41.47 200004446 41.41
43. Sarah Verolme LZ 1886 43.47 200303592 41.85
44. Annemiek van Niekerk AZC 43.56 200203456 42.26
45. Xeanne Derksen De Columbiaan 44.32 200400856 42.45
46. Lily Button WZK NT 200304928 42.87
47. Artemis Tsibogiannis De Columbiaan 47.86 200402696 42.94
48. Jade Verbrugge De Watervogels 44.00 200303142 43.48
49. Mandy van der Meijden WIDEX GZC DONK 44.38 200402574 43.64
50. Babet van Andel LZ 1886 45.59 200304308 43.76
51. Lara Frenken De Zijl/LGB 44.60 200204874 43.77
52. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 47.58 200401266 43.85
53. Emma Karnbrock WZK 43.32 200006316 43.89
54. Kaylee Vooijs De Columbiaan 47.31 200204471 44.23
55. Alina Ruban De Columbiaan 45.62 200105880 44.31
56. Carmen Hofstede De Watervogels 42.25 200205252 44.35
57. Elise Hoogervorst De Columbiaan 45.73 200300424 44.37
58. Sara Gäbel WZK 46.11 200403648 44.49
59. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 46.23 199906174 44.84
60. Jade Geurts De Watervogels 46.82 200402278 46.31
61. Holly O'Connor WZK NT 200304738 46.33
62. Jessica Groot WZK 52.60 200404300 46.48
63. Kristel Piek De Watervogels 46.25 200205426 47.26
64. Marlene Nijboer WIDEX GZC DONK 49.03 200403768 47.38
65. Jennifer van Dinter WIDEX GZC DONK 49.27 200403756 47.38
66. Merel Ceelie De Columbiaan 51.21 200303546 47.42
67. Joëlle van den Heuvel WIDEX GZC DONK 52.58 200200426 47.49
68. Mandy Both BZ&PC 51.08 200403478 47.51
69. Martine Weerd AZC 50.06 200303870 47.88
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RW Niveauwedstrijd, deel 1
Leiden, 27-9-2015

Programmanr. 1, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

70. Louisa van Leeuwen WIDEX GZC DONK 52.52 200102362 48.72
71. Amber van Bruggen De Columbiaan 52.38 200400684 48.72
72. Lina Boutachekourt LZ 1886 51.05 200401512 48.91
73. Veerle Naudts Z&PC De Gouwe 50.46 200304472 48.95
74. Eline den Uijl De Watervogels 45.95 200303616 49.39
75. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 47.28 200302036 49.48
76. Evana Hofstede WIDEX GZC DONK 49.55 200403764 49.63
77. Mariska Westerhof WZK 49.97 200304426 49.63
78. Maria de Groot BZ&PC 48.33 200403474 49.66
79. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 48.97 200402042 49.85
80. Samantha Slotboom De Plas NT 200006486 50.69
81. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 51.68 200401796 51.13
82. Noemi Evenblij AZC 55.48 200403596 52.30
83. Akke van de Heijde WIDEX GZC DONK NT 200404274 53.07
84. Hilde Jirka De Columbiaan 1:05.56 200403684 53.11
85. Henriëtte Dijkdrent  Katwijk NT 199307886 53.32
86. Leonie Kunen WZK 56.21 200404022 53.54
87. Lotte van Vliet Z&PC De Gouwe 57.89 200205458 54.42
88. Demi Snoek Z&PC De Gouwe 57.54 200403922 54.71
89. Delia Cooper De Zijl/LGB 55.18 200402744 55.69
90. Isabelle Rupke WIDEX GZC DONK 1:06.79 200404398 1:04.64
DIS Yara van der Knaap De Plas 46.18 200204180

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Sanne Goudzwaard De Columbiaan 49.45 200203686

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Sophie Bruynzeel De Watervogels 51.58 200404372

AH - Gezwommen in een andere baan dan waarin is gestart.
DIS Megan Crowl WZK 46.72 200105800

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Sarah Kohen De Columbiaan NT 200005202

AFGEM Emma Boddaert LZ 1886 NT 199706538
AFGEM Amélie Wolff WIDEX GZC DONK 42.33 200400116
AFGEM Pien van Mierlo De Watervogels 45.79 200105838
AFGEM Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 47.72 200304088
AFGEM Giulia Alippi WZK 49.58 200304572
AFGEM Anne-Julia Karnbrock WZK 53.75 200403966

NG Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 46.33 199904502
NG Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 46.30 199704774
NG Maxime Slootweg De Columbiaan 44.81 200003426
NG Irina Azimova WZK 44.53 200105822
NG Maria Clemente WZK 40.67 200105728

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
27-09-2015 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

Minioren 6

1. Plato Derksen De Columbiaan 44.44 200400599 44.86
2. Victor Terlouw BZ&PC 47.36 200402073 46.70
3. Bo Schoenmakers WIDEX GZC DONK 52.73 200402919 48.85
4. Jens van Bergen AZC 56.58 200403039 50.83
5. Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK 58.43 200402275 55.64
6. Thijs van Schie LZ 1886 58.90 200402103 57.49
7. Jelmer Visser WZK NT 200402837 1:13.16

Junioren 1

1. Rinse van Herk WIDEX GZC DONK NT 200301745 37.72
2. Tygo Stoffels AZC 38.61 200303243 38.74
3. Zev Bulk WIDEX GZC DONK 42.29 200304021 40.15
4. Tom Muijs WIDEX GZC DONK 44.24 200300759 42.15
5. Joost Slootbeek De Columbiaan 47.39 200301817 44.76
6. Stefan Lissenburg WIDEX GZC DONK 47.17 200303475 45.70
7. Ryan Brown WZK NT 200304157 48.41
8. Stefano Dellago WZK 49.41 200302979 49.69
9. Noë Berry LZ 1886 53.02 200303167 49.91
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RW Niveauwedstrijd, deel 1
Leiden, 27-9-2015

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

10. Tijmen Vermeylen De Watervogels 51.41 200302379 49.91
11. Hidde Imthorn  Katwijk 49.79 200301385 51.17
12. Stanislaw Sarnowski De Columbiaan 52.21 200302415 54.47
13. Wolter Bruinsma WZK NT 200300871 55.20
14. Luc Kaptein Z&PC De Gouwe NT 200303165 1:03.17
15. Andrey Azimov WZK NT 200303723 1:05.35
DIS Coen van der Knaap De Watervogels NT 200303409

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Shayan Siddiqui WZK NT 200304089

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
AFGEM Machiel van Kats Z&PC De Gouwe 46.71 200303163
AFGEM Jim van der Gaag De Watervogels 59.17 200303175

Junioren 2

1. Mark Bom De Zijl/LGB 38.26 200201471 36.61
2. Thomas van Nieuwenhuizen AZC 42.43 200202827 42.79
3. Vincent van Haaren WIDEX GZC DONK 51.16 200200011 48.67

DIS Damiën Heemskerk De Watervogels 51.20 200204427
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Tijs van Rooyen De Columbiaan 56.47 200203353

Junioren 3

1. Ruben Bootsma AZC 36.62 200104183 35.26
2. Joris de Gier WIDEX GZC DONK 37.53 200103817 35.27
3. Romarin van der Tang De Columbiaan 36.75 200102155 36.23
4. Wessel Bonkestoter WIDEX GZC DONK 36.84 200100625 38.49
5. Dylan de Wit AZC 37.79 200100509 38.74
6. Robbert van Bilderbeek De Columbiaan 43.22 200104767 41.03
7. Raemon van Geen AZC 42.20 200101243 41.93
8. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 42.34 200104109 43.18
9. Bunty Veerman WIDEX GZC DONK 44.81 200104749 43.28

DIS Sjoerd de Weger WIDEX GZC DONK 43.42 200102733
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Wouter Daamen AZC 37.12 200101411
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Chris van Tienhoven Van Vliet-Barracuda NT 200104845
NG Olav Slootbeek De Columbiaan 39.79 200100403

Junioren 4

1. Patrick Bavelaar De Zijl/LGB 36.64 200002581 37.25
2. Pascal Lockhorst WIDEX GZC DONK NT 00-02189 41.60

Jeugd 1 en ouder

1. Bart Cok Z&PC De Gouwe 29.28 199701921 29.30
2. Remco Oskam WIDEX GZC DONK 29.47 199205583 30.30
3. Herman de Bruin De Zijl/LGB 30.41 199903483 30.30
4. Guido van der Hoorn De Plas 35.39 198906299 33.84
5. Stefan Slotboom De Plas 34.72 199705399 34.51
6. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 33.61 199302277 34.51
7. Boris Pejcic WIDEX GZC DONK 35.45 199904787 34.73
8. Tim Krijgsman Van Vliet-Barracuda 38.28 199905069 35.27
9. Martijn de Wit Z&PC De Gouwe NT 199402315 36.47

AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 38.75 199700291

Senioren Open

1. Bart Cok Z&PC De Gouwe 29.28 199701921 29.30
2. Remco Oskam WIDEX GZC DONK 29.47 199205583 30.30
3. Herman de Bruin De Zijl/LGB 30.41 199903483 30.30
4. Guido van der Hoorn De Plas 35.39 198906299 33.84
5. Stefan Slotboom De Plas 34.72 199705399 34.51
6. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 33.61 199302277 34.51
7. Boris Pejcic WIDEX GZC DONK 35.45 199904787 34.73
8. Ruben Bootsma AZC 36.62 200104183 35.26
9. Joris de Gier WIDEX GZC DONK 37.53 200103817 35.27
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Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

10. Tim Krijgsman Van Vliet-Barracuda 38.28 199905069 35.27
11. Romarin van der Tang De Columbiaan 36.75 200102155 36.23
12. Martijn de Wit Z&PC De Gouwe NT 199402315 36.47
13. Mark Bom De Zijl/LGB 38.26 200201471 36.61
14. Patrick Bavelaar De Zijl/LGB 36.64 200002581 37.25
15. Rinse van Herk WIDEX GZC DONK NT 200301745 37.72
16. Wessel Bonkestoter WIDEX GZC DONK 36.84 200100625 38.49
17. Tygo Stoffels AZC 38.61 200303243 38.74
18. Dylan de Wit AZC 37.79 200100509 38.74
19. Zev Bulk WIDEX GZC DONK 42.29 200304021 40.15
20. Robbert van Bilderbeek De Columbiaan 43.22 200104767 41.03
21. Pascal Lockhorst WIDEX GZC DONK NT 00-02189 41.60
22. Raemon van Geen AZC 42.20 200101243 41.93
23. Tom Muijs WIDEX GZC DONK 44.24 200300759 42.15
24. Thomas van Nieuwenhuizen AZC 42.43 200202827 42.79
25. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 42.34 200104109 43.18
26. Bunty Veerman WIDEX GZC DONK 44.81 200104749 43.28
27. Joost Slootbeek De Columbiaan 47.39 200301817 44.76
28. Plato Derksen De Columbiaan 44.44 200400599 44.86
29. Stefan Lissenburg WIDEX GZC DONK 47.17 200303475 45.70
30. Victor Terlouw BZ&PC 47.36 200402073 46.70
31. Ryan Brown WZK NT 200304157 48.41
32. Vincent van Haaren WIDEX GZC DONK 51.16 200200011 48.67
33. Bo Schoenmakers WIDEX GZC DONK 52.73 200402919 48.85
34. Stefano Dellago WZK 49.41 200302979 49.69
35. Noë Berry LZ 1886 53.02 200303167 49.91
36. Tijmen Vermeylen De Watervogels 51.41 200302379 49.91
37. Jens van Bergen AZC 56.58 200403039 50.83
38. Hidde Imthorn  Katwijk 49.79 200301385 51.17
39. Stanislaw Sarnowski De Columbiaan 52.21 200302415 54.47
40. Wolter Bruinsma WZK NT 200300871 55.20
41. Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK 58.43 200402275 55.64
42. Thijs van Schie LZ 1886 58.90 200402103 57.49
43. Luc Kaptein Z&PC De Gouwe NT 200303165 1:03.17
44. Andrey Azimov WZK NT 200303723 1:05.35
45. Jelmer Visser WZK NT 200402837 1:13.16
DIS Sjoerd de Weger WIDEX GZC DONK 43.42 200102733

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Damiën Heemskerk De Watervogels 51.20 200204427

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Coen van der Knaap De Watervogels NT 200303409

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Shayan Siddiqui WZK NT 200304089

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Wouter Daamen AZC 37.12 200101411

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
NG.ZA Tijs van Rooyen De Columbiaan 56.47 200203353

AFGEM Machiel van Kats Z&PC De Gouwe 46.71 200303163
AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 38.75 199700291
AFGEM Chris van Tienhoven Van Vliet-Barracuda NT 200104845
AFGEM Jim van der Gaag De Watervogels 59.17 200303175

NG Olav Slootbeek De Columbiaan 39.79 200100403

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
27-09-2015 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

Minioren 3

1. Sophie Adriaanse De Zijl/LGB NT 200701066 52.44
2. Annique Rupke WIDEX GZC DONK 1:02.34 200700876 58.51
3. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:15.14 200700014 1:03.32
4. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1:12.10 200700690 1:03.65

DIS Elena Gerstel De Zijl/LGB NT 200700946
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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RW Niveauwedstrijd, deel 1
Leiden, 27-9-2015

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag

Minioren 4

1. Meygan Leuering De Zijl/LGB NT 200602366 53.13
2. Lieke Arreman WIDEX GZC DONK 57.93 200601688 54.87
3. Leire Bustamante WZK NT 200602024 55.03
4. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 58.01 200601676 57.23
5. Piera Stallen WIDEX GZC DONK 59.39 200600510 58.85
6. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 57.52 200601932 58.93
7. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda NT 200601982 1:01.85
8. Jocelyn Bizic WZK NT 200602268 1:06.51
9. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 1:07.78 200601780 1:06.60

DIS Esmee Koppenaal LZ 1886 1:04.57 200601840
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Leyla Meena WZK NT 200602026
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

DIS Brooklynn Plomp WZK NT 200602278
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 5

1. Noah de Groot De Zijl/LGB 54.13 200501600 51.29
2. Marie Prochazkova WZK 55.28 200502724 51.83
3. Valerie Damsma  Katwijk 55.39 200500830 53.48
4. Rut Lundmark WZK 59.86 200502318 54.87
5. Emilia Grötsch WZK 56.08 200502564 55.43
6. Indira Amin WZK 58.32 200502300 55.86
7. Bente Stor WIDEX GZC DONK 58.43 200503026 56.47
8. Brenda Pardoen LZ 1886 1:00.67 200502806 59.43
9. Annelie Visser WZK 1:06.31 200502320 1:06.37

DIS Marit Knevel WZK 57.28 200503016
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Minioren 5 en later

1. Noah de Groot De Zijl/LGB 54.13 200501600 51.29
2. Marie Prochazkova WZK 55.28 200502724 51.83
3. Sophie Adriaanse De Zijl/LGB NT 200701066 52.44
4. Meygan Leuering De Zijl/LGB NT 200602366 53.13
5. Valerie Damsma  Katwijk 55.39 200500830 53.48
6. Rut Lundmark WZK 59.86 200502318 54.87
7. Lieke Arreman WIDEX GZC DONK 57.93 200601688 54.87
8. Leire Bustamante WZK NT 200602024 55.03
9. Emilia Grötsch WZK 56.08 200502564 55.43

10. Indira Amin WZK 58.32 200502300 55.86
11. Bente Stor WIDEX GZC DONK 58.43 200503026 56.47
12. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 58.01 200601676 57.23
13. Annique Rupke WIDEX GZC DONK 1:02.34 200700876 58.51
14. Piera Stallen WIDEX GZC DONK 59.39 200600510 58.85
15. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 57.52 200601932 58.93
16. Brenda Pardoen LZ 1886 1:00.67 200502806 59.43
17. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda NT 200601982 1:01.85
18. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:15.14 200700014 1:03.32
19. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1:12.10 200700690 1:03.65
20. Annelie Visser WZK 1:06.31 200502320 1:06.37
21. Jocelyn Bizic WZK NT 200602268 1:06.51
22. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 1:07.78 200601780 1:06.60
DIS Esmee Koppenaal LZ 1886 1:04.57 200601840

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Elena Gerstel De Zijl/LGB NT 200700946

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Marit Knevel WZK 57.28 200503016

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Leyla Meena WZK NT 200602026

SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).
DIS Brooklynn Plomp WZK NT 200602278

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Leiden, 27-9-2015

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en later
27-09-2015 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

Minioren 3

1. Bart Geelen De Zijl/LGB NT 200700473 1:10.91

Minioren 4

1. Casper van Leeuwen WIDEX GZC DONK 59.66 200601329 57.02
2. Levente Eekhof LZ 1886 58.93 200601341 57.50
3. Irek Sienko Van Vliet-Barracuda 1:02.34 200601175 1:00.59

DIS Kevin Brown WZK NT 200601595
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 5

1. Marijn Imthorn  Katwijk 55.49 200501157 54.29
2. Vygo Verbrugge De Watervogels 59.31 200501819 57.55
3. Sander Gerritse LZ 1886 56.29 200500189 58.32
4. Jamal Meena WZK NT 200502179 1:00.59
5. Pepijn Beek WZK NT 200501629 1:00.73
6. Yassine Mellah WIDEX GZC DONK 1:06.08 200502159 1:01.76

DIS Quinn van der Meij  Katwijk NT 200500833
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Luuk de Graaf De Zijl/LGB NT 200502153
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Dobbe Kruit De Zijl/LGB 55.03 200501367
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt., SD

NG.ZA Markus Pilko WZK NT 200502401

Minioren 5 en later

1. Marijn Imthorn  Katwijk 55.49 200501157 54.29
2. Casper van Leeuwen WIDEX GZC DONK 59.66 200601329 57.02
3. Levente Eekhof LZ 1886 58.93 200601341 57.50
4. Vygo Verbrugge De Watervogels 59.31 200501819 57.55
5. Sander Gerritse LZ 1886 56.29 200500189 58.32
6. Jamal Meena WZK NT 200502179 1:00.59
7. Irek Sienko Van Vliet-Barracuda 1:02.34 200601175 1:00.59
8. Pepijn Beek WZK NT 200501629 1:00.73
9. Yassine Mellah WIDEX GZC DONK 1:06.08 200502159 1:01.76

10. Bart Geelen De Zijl/LGB NT 200700473 1:10.91
DIS Quinn van der Meij  Katwijk NT 200500833

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
DIS Luuk de Graaf De Zijl/LGB NT 200502153

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Dobbe Kruit De Zijl/LGB 55.03 200501367

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt., SD
DIS Kevin Brown WZK NT 200601595

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Markus Pilko WZK NT 200502401

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
27-09-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Junioren 1

1. Jade Geurts De Watervogels 1:41.54 200402278 1:41.62 47.66 1:41.62
2. Artemis Tsibogiannis De Columbiaan 1:41.55 200402696 1:41.85 48.67 1:41.85
3. Xeanne Derksen De Columbiaan 1:46.88 200400856 1:44.77 49.66 1:44.77
4. Mandy van der Meijden WIDEX GZC DONK 1:46.83 200402574 1:45.24 49.94 1:45.24
5. Lina Boutachekourt LZ 1886 1:49.31 200401512 1:45.76 50.08 1:45.76
6. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:42.00 200402042 1:45.88 51.03 1:45.88
7. Mandy Both BZ&PC 1:46.21 200403478 1:46.13 49.84 1:46.13
8. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 1:52.62 200401266 1:46.96 51.53 1:46.96
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RW Niveauwedstrijd, deel 1
Leiden, 27-9-2015

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

9. Marlene Nijboer WIDEX GZC DONK 1:51.44 200403768 1:48.32 51.17 1:48.32
10. Evana Hofstede WIDEX GZC DONK 1:49.41 200403764 1:51.05 53.01 1:51.05
11. Demi Snoek Z&PC De Gouwe 1:51.44 200403922 1:55.39 55.58 1:55.39
12. Sophie Bruynzeel De Watervogels NT 200404372 1:55.41 52.54 1:55.41
13. Amber van Bruggen De Columbiaan 1:59.22 200400684 1:56.03 55.48 1:56.03
14. Jessica Groot WZK NT 200404300 1:56.33 43.12 1:56.33
15. Hilde Jirka De Columbiaan 1:58.46 200403684 1:58.67 56.20 1:58.67
16. Leonie Kunen WZK NT 200404022 1:59.89 55.88 1:59.89
17. Maria de Groot BZ&PC 2:10.54 200403474 2:02.54 57.19 2:02.54
18. Delia Cooper De Zijl/LGB 2:14.67 200402744 2:09.01 59.23 2:09.01
19. Isabelle Rupke WIDEX GZC DONK 2:09.37 200404398 2:18.44 1:05.22 2:18.44
DIS Jennifer van Dinter WIDEX GZC DONK 1:55.78 200403756

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Akke van de Heijde WIDEX GZC DONK 2:13.83 200404274

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Amélie Wolff WIDEX GZC DONK 1:46.28 200400116
AFGEM Anne-Julia Karnbrock WZK NT 200403966

Junioren 2

1. Jade Verbrugge De Watervogels 1:35.64 200303142 1:38.48 46.04 1:38.48
2. Lily Button WZK NT 200304928 1:41.44 46.36 1:41.44
3. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 1:59.97 200302036 1:47.67 50.27 1:47.67
4. Laura Hoogenraad De Columbiaan 1:47.09 200302316 1:47.81 51.17 1:47.81
5. Elise Hoogervorst De Columbiaan 1:44.13 200300424 1:48.61 50.54 1:48.61
6. Merel Ceelie De Columbiaan NT 200303546 1:55.79 54.47 1:55.79
7. Eline den Uijl De Watervogels 1:56.66 200303616 1:56.80 55.05 1:56.80
8. Veerle Naudts Z&PC De Gouwe 2:02.02 200304472 2:03.95 58.22 2:03.95
9. Mackenzie Plomp WZK NT 200305460 2:04.28 2:04.28

DIS Holly O'Connor WZK NT 200304738
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 1:48.67 200304088

Junioren 3

1. Suzan de Roode LZ 1886 NT 200202878 1:35.52 45.59 1:35.52
2. Tessa van der Hofstede LZ 1886 1:41.95 200205422 1:40.51 47.09 1:40.51
3. Kaylee Vooijs De Columbiaan NT 200204471 1:44.48 48.20 1:44.48
4. Kristel Piek De Watervogels 1:46.47 200205426 1:47.36 50.70 1:47.36
5. Lara Frenken De Zijl/LGB 1:44.13 200204874 1:48.14 48.27 1:48.14
6. Joëlle van den Heuvel WIDEX GZC DONK 1:59.05 200200426 1:53.77 54.17 1:53.77
7. Carmen Hofstede De Watervogels 1:51.13 200205252 1:55.02 55.59 1:55.02
8. Lotte van Vliet Z&PC De Gouwe 2:02.24 200205458 1:57.45 55.08 1:57.45
9. Sanne Goudzwaard De Columbiaan 1:58.51 200203686 2:00.63 56.24 2:00.63

Jeugd 1

1. Havaska Eekhof LZ 1886 1:26.78 200102820 1:30.49 42.32 1:30.49
2. Romy Straathof De Columbiaan 1:33.80 200100582 1:33.85 45.08 1:33.85
3. Savannah van der Kroft LZ 1886 1:39.17 200101678 1:34.03 44.75 1:34.03
4. Enora Stam WIDEX GZC DONK 1:36.33 200103028 1:36.24 45.62 1:36.24
5. Louisa van Leeuwen WIDEX GZC DONK 1:40.86 200102362 1:40.55 47.25 1:40.55
6. Esther Peters De Columbiaan 1:38.42 200101674 1:40.92 47.69 1:40.92
7. Megan Crowl WZK 1:58.23 200105800 1:55.26 53.11 1:55.26

DIS Alina Ruban De Columbiaan 1:41.48 200105880
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Pien van Mierlo De Watervogels 1:42.83 200105838
NG Irina Azimova WZK NT 200105822

Jeugd 2

1. Lydia Knevel WZK NT 200002826 1:41.75 46.86 1:41.75
2. Senna van der Lugt WIDEX GZC DONK 1:38.57 200005332 1:42.53 48.18 1:42.53

NG.ZA Sarah Kohen De Columbiaan NT 200005202
NG Maxime Slootweg De Columbiaan 1:38.42 200003426
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Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Simone Slootbeek De Columbiaan 1:34.42 199902780 1:32.45 43.92 1:32.45
2. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 1:33.78 199906174 1:33.21 44.53 1:33.21
3. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe NT 199701476 1:35.46 44.95 1:35.46
4. Evi Terlouw WIDEX GZC DONK 1:36.38 199906178 1:36.61 45.68 1:36.61
5. Sabine van Epen De Columbiaan 1:38.83 199906398 1:37.01 43.99 1:37.01
6. Dionne Ruizendaal WZK NT 199906330 1:38.67 45.06 1:38.67
7. Stella Peters De Columbiaan 1:39.28 199904464 1:38.99 46.46 1:38.99
8. Henriëtte Dijkdrent  Katwijk 1:49.95 199307886 1:48.23 51.14 1:48.23

AFGEM Emma Boddaert LZ 1886 NT 199706538
AFGEM Marije Dirkx De Zijl/LGB NT 198202394

NG Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 1:39.24 199904502

Senioren Open

1. Havaska Eekhof LZ 1886 1:26.78 200102820 1:30.49 42.32 1:30.49
2. Simone Slootbeek De Columbiaan 1:34.42 199902780 1:32.45 43.92 1:32.45
3. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 1:33.78 199906174 1:33.21 44.53 1:33.21
4. Romy Straathof De Columbiaan 1:33.80 200100582 1:33.85 45.08 1:33.85
5. Savannah van der Kroft LZ 1886 1:39.17 200101678 1:34.03 44.75 1:34.03
6. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe NT 199701476 1:35.46 44.95 1:35.46
7. Suzan de Roode LZ 1886 NT 200202878 1:35.52 45.59 1:35.52
8. Enora Stam WIDEX GZC DONK 1:36.33 200103028 1:36.24 45.62 1:36.24
9. Evi Terlouw WIDEX GZC DONK 1:36.38 199906178 1:36.61 45.68 1:36.61

10. Sabine van Epen De Columbiaan 1:38.83 199906398 1:37.01 43.99 1:37.01
11. Jade Verbrugge De Watervogels 1:35.64 200303142 1:38.48 46.04 1:38.48
12. Dionne Ruizendaal WZK NT 199906330 1:38.67 45.06 1:38.67
13. Stella Peters De Columbiaan 1:39.28 199904464 1:38.99 46.46 1:38.99
14. Tessa van der Hofstede LZ 1886 1:41.95 200205422 1:40.51 47.09 1:40.51
15. Louisa van Leeuwen WIDEX GZC DONK 1:40.86 200102362 1:40.55 47.25 1:40.55
16. Esther Peters De Columbiaan 1:38.42 200101674 1:40.92 47.69 1:40.92
17. Lily Button WZK NT 200304928 1:41.44 46.36 1:41.44
18. Jade Geurts De Watervogels 1:41.54 200402278 1:41.62 47.66 1:41.62
19. Lydia Knevel WZK NT 200002826 1:41.75 46.86 1:41.75
20. Artemis Tsibogiannis De Columbiaan 1:41.55 200402696 1:41.85 48.67 1:41.85
21. Senna van der Lugt WIDEX GZC DONK 1:38.57 200005332 1:42.53 48.18 1:42.53
22. Kaylee Vooijs De Columbiaan NT 200204471 1:44.48 48.20 1:44.48
23. Xeanne Derksen De Columbiaan 1:46.88 200400856 1:44.77 49.66 1:44.77
24. Mandy van der Meijden WIDEX GZC DONK 1:46.83 200402574 1:45.24 49.94 1:45.24
25. Lina Boutachekourt LZ 1886 1:49.31 200401512 1:45.76 50.08 1:45.76
26. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:42.00 200402042 1:45.88 51.03 1:45.88
27. Mandy Both BZ&PC 1:46.21 200403478 1:46.13 49.84 1:46.13
28. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 1:52.62 200401266 1:46.96 51.53 1:46.96
29. Kristel Piek De Watervogels 1:46.47 200205426 1:47.36 50.70 1:47.36
30. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 1:59.97 200302036 1:47.67 50.27 1:47.67
31. Laura Hoogenraad De Columbiaan 1:47.09 200302316 1:47.81 51.17 1:47.81
32. Lara Frenken De Zijl/LGB 1:44.13 200204874 1:48.14 48.27 1:48.14
33. Henriëtte Dijkdrent  Katwijk 1:49.95 199307886 1:48.23 51.14 1:48.23
34. Marlene Nijboer WIDEX GZC DONK 1:51.44 200403768 1:48.32 51.17 1:48.32
35. Elise Hoogervorst De Columbiaan 1:44.13 200300424 1:48.61 50.54 1:48.61
36. Evana Hofstede WIDEX GZC DONK 1:49.41 200403764 1:51.05 53.01 1:51.05
37. Joëlle van den Heuvel WIDEX GZC DONK 1:59.05 200200426 1:53.77 54.17 1:53.77
38. Carmen Hofstede De Watervogels 1:51.13 200205252 1:55.02 55.59 1:55.02
39. Megan Crowl WZK 1:58.23 200105800 1:55.26 53.11 1:55.26
40. Demi Snoek Z&PC De Gouwe 1:51.44 200403922 1:55.39 55.58 1:55.39
41. Sophie Bruynzeel De Watervogels NT 200404372 1:55.41 52.54 1:55.41
42. Merel Ceelie De Columbiaan NT 200303546 1:55.79 54.47 1:55.79
43. Amber van Bruggen De Columbiaan 1:59.22 200400684 1:56.03 55.48 1:56.03
44. Jessica Groot WZK NT 200404300 1:56.33 43.12 1:56.33
45. Eline den Uijl De Watervogels 1:56.66 200303616 1:56.80 55.05 1:56.80
46. Lotte van Vliet Z&PC De Gouwe 2:02.24 200205458 1:57.45 55.08 1:57.45
47. Hilde Jirka De Columbiaan 1:58.46 200403684 1:58.67 56.20 1:58.67
48. Leonie Kunen WZK NT 200404022 1:59.89 55.88 1:59.89
49. Sanne Goudzwaard De Columbiaan 1:58.51 200203686 2:00.63 56.24 2:00.63
50. Maria de Groot BZ&PC 2:10.54 200403474 2:02.54 57.19 2:02.54
51. Veerle Naudts Z&PC De Gouwe 2:02.02 200304472 2:03.95 58.22 2:03.95
52. Mackenzie Plomp WZK NT 200305460 2:04.28 2:04.28
53. Delia Cooper De Zijl/LGB 2:14.67 200402744 2:09.01 59.23 2:09.01
54. Isabelle Rupke WIDEX GZC DONK 2:09.37 200404398 2:18.44 1:05.22 2:18.44
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Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

DIS Alina Ruban De Columbiaan 1:41.48 200105880
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jennifer van Dinter WIDEX GZC DONK 1:55.78 200403756
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Akke van de Heijde WIDEX GZC DONK 2:13.83 200404274
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Holly O'Connor WZK NT 200304738
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

NG.ZA Sarah Kohen De Columbiaan NT 200005202
AFGEM Emma Boddaert LZ 1886 NT 199706538
AFGEM Marije Dirkx De Zijl/LGB NT 198202394
AFGEM Amélie Wolff WIDEX GZC DONK 1:46.28 200400116
AFGEM Pien van Mierlo De Watervogels 1:42.83 200105838
AFGEM Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 1:48.67 200304088
AFGEM Anne-Julia Karnbrock WZK NT 200403966

NG Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 1:39.24 199904502
NG Maxime Slootweg De Columbiaan 1:38.42 200003426
NG Irina Azimova WZK NT 200105822

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
27-09-2015 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Minioren 6

1. Guus Geelen De Zijl/LGB 1:25.87 200401183 1:22.15 39.42 1:22.15
2. Plato Derksen De Columbiaan 1:30.78 200400599 1:27.59 41.72 1:27.59
3. Victor Terlouw BZ&PC 1:26.85 200402073 1:28.50 41.42 1:28.50
4. Jens van Bergen AZC 1:39.40 200403039 1:29.92 41.86 1:29.92
5. Thijs van Schie LZ 1886 1:36.87 200402103 1:31.43 43.21 1:31.43
6. Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK 1:32.73 200402275 1:31.43 44.71 1:31.43
7. Bo Schoenmakers WIDEX GZC DONK 1:34.07 200402919 1:33.22 42.20 1:33.22
8. Jelmer Visser WZK NT 200402837 2:05.85 56.53 2:05.85

Junioren 1

1. Zev Bulk WIDEX GZC DONK 1:25.24 200304021 1:17.28 39.22 1:17.28
2. Stefan Lissenburg WIDEX GZC DONK 1:26.26 200303475 1:19.95 37.83 1:19.95
3. Tom Muijs WIDEX GZC DONK 1:20.31 200300759 1:20.63 36.85 1:20.63
4. Joost Slootbeek De Columbiaan 1:18.36 200301817 1:24.89 38.41 1:24.89
5. Stanislaw Sarnowski De Columbiaan 1:29.47 200302415 1:26.70 42.20 1:26.70
6. Noë Berry LZ 1886 1:26.56 200303167 1:27.91 40.97 1:27.91
7. Ryan Brown WZK NT 200304157 1:27.92 41.20 1:27.92
8. Hidde Imthorn  Katwijk 1:31.25 200301385 1:28.08 41.30 1:28.08
9. Coen van der Knaap De Watervogels 1:35.49 200303409 1:30.00 41.42 1:30.00

10. Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:30.74 200302379 1:33.55 43.78 1:33.55
11. Stefano Dellago WZK 1:29.56 200302979 1:36.78 43.45 1:36.78
12. Wolter Bruinsma WZK 1:44.67 200300871 1:40.23 47.53 1:40.23
13. Shayan Siddiqui WZK 1:42.19 200304089 1:42.22 48.81 1:42.22
14. Luc Kaptein Z&PC De Gouwe 1:45.63 200303165 1:46.70 51.66 1:46.70
15. Andrey Azimov WZK 1:55.59 200303723 1:46.88 46.71 1:46.88

AFGEM Machiel van Kats Z&PC De Gouwe 1:20.31 200303163
AFGEM Jim van der Gaag De Watervogels 1:46.98 200303175

Junioren 2

1. Vincent van Haaren WIDEX GZC DONK 1:26.33 200200011 1:22.28 39.05 1:22.28
2. Damiën Heemskerk De Watervogels 1:27.81 200204427 1:26.17 40.42 1:26.17

NG.ZA Tijs van Rooyen De Columbiaan 1:29.39 200203353
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Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

Junioren 3

1. Joris de Gier WIDEX GZC DONK 1:04.05 200103817 1:04.40 30.30 1:04.40
2. Sjoerd de Weger WIDEX GZC DONK 1:16.10 200102733 1:08.16 33.26 1:08.16
3. Romarin van der Tang De Columbiaan 1:11.26 200102155 1:10.53 32.92 1:10.53
4. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:13.12 200104109 1:11.37 33.86 1:11.37
5. Wessel Bonkestoter WIDEX GZC DONK 1:13.54 200100625 1:13.58 35.40 1:13.58
6. Robbert van Bilderbeek De Columbiaan 1:17.26 200104767 1:16.93 1:16.93
7. Bunty Veerman WIDEX GZC DONK 1:18.71 200104749 1:20.70 37.70 1:20.70

AFGEM Chris van Tienhoven Van Vliet-Barracuda 1:27.85 200104845
NG Olav Slootbeek De Columbiaan 1:12.00 200100403

Junioren 4

1. Patrick Bavelaar De Zijl/LGB 1:11.59 200002581 1:13.31 34.07 1:13.31
2. Pascal Lockhorst WIDEX GZC DONK NT 00-02189 1:23.49 38.62 1:23.49

Jeugd 1 en ouder

1. Bart Cok Z&PC De Gouwe 57.30 199701921 57.82 27.82 57.82
2. Remco Oskam WIDEX GZC DONK 57.34 199205583 58.53 27.87 58.53
3. Guido van der Hoorn De Plas 1:02.78 198906299 1:01.71 29.25 1:01.71
4. Martijn de Wit Z&PC De Gouwe NT 199402315 1:08.39 32.15 1:08.39
5. Boris Pejcic WIDEX GZC DONK 1:09.78 199904787 1:10.60 33.98 1:10.60
6. Stefan Slotboom De Plas 1:12.28 199705399 1:11.92 34.35 1:11.92

AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:07.36 199700291

Senioren Open

1. Bart Cok Z&PC De Gouwe 57.30 199701921 57.82 27.82 57.82
2. Remco Oskam WIDEX GZC DONK 57.34 199205583 58.53 27.87 58.53
3. Guido van der Hoorn De Plas 1:02.78 198906299 1:01.71 29.25 1:01.71
4. Joris de Gier WIDEX GZC DONK 1:04.05 200103817 1:04.40 30.30 1:04.40
5. Sjoerd de Weger WIDEX GZC DONK 1:16.10 200102733 1:08.16 33.26 1:08.16
6. Martijn de Wit Z&PC De Gouwe NT 199402315 1:08.39 32.15 1:08.39
7. Romarin van der Tang De Columbiaan 1:11.26 200102155 1:10.53 32.92 1:10.53
8. Boris Pejcic WIDEX GZC DONK 1:09.78 199904787 1:10.60 33.98 1:10.60
9. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:13.12 200104109 1:11.37 33.86 1:11.37

10. Stefan Slotboom De Plas 1:12.28 199705399 1:11.92 34.35 1:11.92
11. Patrick Bavelaar De Zijl/LGB 1:11.59 200002581 1:13.31 34.07 1:13.31
12. Wessel Bonkestoter WIDEX GZC DONK 1:13.54 200100625 1:13.58 35.40 1:13.58
13. Robbert van Bilderbeek De Columbiaan 1:17.26 200104767 1:16.93 1:16.93
14. Zev Bulk WIDEX GZC DONK 1:25.24 200304021 1:17.28 39.22 1:17.28
15. Stefan Lissenburg WIDEX GZC DONK 1:26.26 200303475 1:19.95 37.83 1:19.95
16. Tom Muijs WIDEX GZC DONK 1:20.31 200300759 1:20.63 36.85 1:20.63
17. Bunty Veerman WIDEX GZC DONK 1:18.71 200104749 1:20.70 37.70 1:20.70
18. Guus Geelen De Zijl/LGB 1:25.87 200401183 1:22.15 39.42 1:22.15
19. Vincent van Haaren WIDEX GZC DONK 1:26.33 200200011 1:22.28 39.05 1:22.28
20. Pascal Lockhorst WIDEX GZC DONK NT 00-02189 1:23.49 38.62 1:23.49
21. Joost Slootbeek De Columbiaan 1:18.36 200301817 1:24.89 38.41 1:24.89
22. Damiën Heemskerk De Watervogels 1:27.81 200204427 1:26.17 40.42 1:26.17
23. Stanislaw Sarnowski De Columbiaan 1:29.47 200302415 1:26.70 42.20 1:26.70
24. Plato Derksen De Columbiaan 1:30.78 200400599 1:27.59 41.72 1:27.59
25. Noë Berry LZ 1886 1:26.56 200303167 1:27.91 40.97 1:27.91
26. Ryan Brown WZK NT 200304157 1:27.92 41.20 1:27.92
27. Hidde Imthorn  Katwijk 1:31.25 200301385 1:28.08 41.30 1:28.08
28. Victor Terlouw BZ&PC 1:26.85 200402073 1:28.50 41.42 1:28.50
29. Jens van Bergen AZC 1:39.40 200403039 1:29.92 41.86 1:29.92
30. Coen van der Knaap De Watervogels 1:35.49 200303409 1:30.00 41.42 1:30.00
31. Thijs van Schie LZ 1886 1:36.87 200402103 1:31.43 43.21 1:31.43
32. Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK 1:32.73 200402275 1:31.43 44.71 1:31.43
33. Bo Schoenmakers WIDEX GZC DONK 1:34.07 200402919 1:33.22 42.20 1:33.22
34. Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:30.74 200302379 1:33.55 43.78 1:33.55
35. Stefano Dellago WZK 1:29.56 200302979 1:36.78 43.45 1:36.78
36. Wolter Bruinsma WZK 1:44.67 200300871 1:40.23 47.53 1:40.23
37. Shayan Siddiqui WZK 1:42.19 200304089 1:42.22 48.81 1:42.22
38. Luc Kaptein Z&PC De Gouwe 1:45.63 200303165 1:46.70 51.66 1:46.70
39. Andrey Azimov WZK 1:55.59 200303723 1:46.88 46.71 1:46.88
40. Jelmer Visser WZK NT 200402837 2:05.85 56.53 2:05.85

NG.ZA Tijs van Rooyen De Columbiaan 1:29.39 200203353
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Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

AFGEM Machiel van Kats Z&PC De Gouwe 1:20.31 200303163
AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:07.36 199700291
AFGEM Chris van Tienhoven Van Vliet-Barracuda 1:27.85 200104845
AFGEM Jim van der Gaag De Watervogels 1:46.98 200303175

NG Olav Slootbeek De Columbiaan 1:12.00 200100403

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
27-09-2015 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Minioren 3

1. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda NT 200700014 2:05.55 59.42 2:05.55
2. Annique Rupke WIDEX GZC DONK NT 200700876 2:13.06 1:06.05 2:13.06
3. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda NT 200700690 2:31.56 1:11.69 2:31.56

Minioren 4

1. Alessia Ribeiro WIDEX GZC DONK 1:45.60 200601060 1:42.46 48.73 1:42.46
2. Fieke Hoogduin LZ 1886 1:48.73 200600836 1:43.23 49.66 1:43.23
3. Jocelyn Bizic WZK NT 200602268 1:46.96 51.83 1:46.96
4. Brooklynn Plomp WZK NT 200602278 1:48.16 51.86 1:48.16
5. Leire Bustamante WZK NT 200602024 1:53.97 55.25 1:53.97
6. Piera Stallen WIDEX GZC DONK 1:54.84 200600510 1:58.70 58.95 1:58.70
7. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda NT 200601982 2:05.66 59.55 2:05.66
8. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 2:13.05 200601676 2:12.61 1:04.13 2:12.61
9. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda NT 200601932 2:16.70 1:05.11 2:16.70

10. Lieke Arreman WIDEX GZC DONK NT 200601688 2:21.06 1:06.18 2:21.06
11. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe NT 200601780 2:25.98 1:11.34 2:25.98
DIS Esmee Koppenaal LZ 1886 NT 200601840

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Leyla Meena WZK NT 200602026

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten., RH

Minioren 5

1. Sera Emmers WZK NT 200503264 1:40.90 51.79 1:40.90
2. Noah de Groot De Zijl/LGB 1:53.43 200501600 1:46.53 52.78 1:46.53
3. Valerie Damsma  Katwijk 1:51.38 200500830 1:47.16 49.71 1:47.16
4. Bente Stor WIDEX GZC DONK NT 200503026 2:01.18 58.52 2:01.18
5. Annelie Visser WZK NT 200502320 2:03.39 59.39 2:03.39
6. Rut Lundmark WZK NT 200502318 2:06.03 1:00.90 2:06.03
7. Indira Amin WZK NT 200502300 2:06.18 1:00.97 2:06.18
8. Brenda Pardoen LZ 1886 2:18.79 200502806 2:16.26 1:04.87 2:16.26
9. Emilia Grötsch WZK NT 200502564 2:17.24 1:05.62 2:17.24

DIS Marit Knevel WZK NT 200503016
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Marie Prochazkova WZK NT 200502724
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Minioren 5 en later

1. Sera Emmers WZK NT 200503264 1:40.90 51.79 1:40.90
2. Alessia Ribeiro WIDEX GZC DONK 1:45.60 200601060 1:42.46 48.73 1:42.46
3. Fieke Hoogduin LZ 1886 1:48.73 200600836 1:43.23 49.66 1:43.23
4. Noah de Groot De Zijl/LGB 1:53.43 200501600 1:46.53 52.78 1:46.53
5. Jocelyn Bizic WZK NT 200602268 1:46.96 51.83 1:46.96
6. Valerie Damsma  Katwijk 1:51.38 200500830 1:47.16 49.71 1:47.16
7. Brooklynn Plomp WZK NT 200602278 1:48.16 51.86 1:48.16
8. Leire Bustamante WZK NT 200602024 1:53.97 55.25 1:53.97
9. Piera Stallen WIDEX GZC DONK 1:54.84 200600510 1:58.70 58.95 1:58.70

10. Bente Stor WIDEX GZC DONK NT 200503026 2:01.18 58.52 2:01.18
11. Annelie Visser WZK NT 200502320 2:03.39 59.39 2:03.39
12. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda NT 200700014 2:05.55 59.42 2:05.55
13. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda NT 200601982 2:05.66 59.55 2:05.66
14. Rut Lundmark WZK NT 200502318 2:06.03 1:00.90 2:06.03
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15. Indira Amin WZK NT 200502300 2:06.18 1:00.97 2:06.18
16. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 2:13.05 200601676 2:12.61 1:04.13 2:12.61
17. Annique Rupke WIDEX GZC DONK NT 200700876 2:13.06 1:06.05 2:13.06
18. Brenda Pardoen LZ 1886 2:18.79 200502806 2:16.26 1:04.87 2:16.26
19. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda NT 200601932 2:16.70 1:05.11 2:16.70
20. Emilia Grötsch WZK NT 200502564 2:17.24 1:05.62 2:17.24
21. Lieke Arreman WIDEX GZC DONK NT 200601688 2:21.06 1:06.18 2:21.06
22. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe NT 200601780 2:25.98 1:11.34 2:25.98
23. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda NT 200700690 2:31.56 1:11.69 2:31.56
DIS Esmee Koppenaal LZ 1886 NT 200601840

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Marit Knevel WZK NT 200503016

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Leyla Meena WZK NT 200602026

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten., RH
DIS Marie Prochazkova WZK NT 200502724

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en later
27-09-2015 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Minioren 4

1. Daniel Gavran WIDEX GZC DONK 2:08.41 200600667 1:49.71 54.82 1:49.71
2. Kevin Brown WZK NT 200601595 2:03.24 58.09 2:03.24
3. Casper van Leeuwen WIDEX GZC DONK NT 200601329 2:05.62 1:01.69 2:05.62
4. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 2:17.43 200600279 2:30.08 1:09.26 2:30.08

DIS Irek Sienko Van Vliet-Barracuda NT 200601175
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Levente Eekhof LZ 1886 NT 200601341
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Daan Sonneveld AZC 1:51.52 200601085
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Minioren 5

1. Yassine Mellah WIDEX GZC DONK 1:50.57 200502159 1:43.64 48.94 1:43.64
2. Sander Gerritse LZ 1886 1:50.89 200500189 1:46.43 50.94 1:46.43
3. Marijn Imthorn  Katwijk 1:59.25 200501157 1:49.54 51.26 1:49.54
4. Luuk de Graaf De Zijl/LGB NT 200502153 1:52.93 55.61 1:52.93
5. Quinn van der Meij  Katwijk 1:54.52 200500833 1:53.99 56.95 1:53.99
6. Jamal Meena WZK NT 200502179 2:04.57 1:00.66 2:04.57
7. Vygo Verbrugge De Watervogels 2:08.74 200501819 2:12.75 1:03.70 2:12.75

DIS Pepijn Beek WZK NT 200501629
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Markus Pilko WZK NT 200502401

Minioren 5 en later

1. Yassine Mellah WIDEX GZC DONK 1:50.57 200502159 1:43.64 48.94 1:43.64
2. Sander Gerritse LZ 1886 1:50.89 200500189 1:46.43 50.94 1:46.43
3. Marijn Imthorn  Katwijk 1:59.25 200501157 1:49.54 51.26 1:49.54
4. Daniel Gavran WIDEX GZC DONK 2:08.41 200600667 1:49.71 54.82 1:49.71
5. Luuk de Graaf De Zijl/LGB NT 200502153 1:52.93 55.61 1:52.93
6. Quinn van der Meij  Katwijk 1:54.52 200500833 1:53.99 56.95 1:53.99
7. Kevin Brown WZK NT 200601595 2:03.24 58.09 2:03.24
8. Jamal Meena WZK NT 200502179 2:04.57 1:00.66 2:04.57
9. Casper van Leeuwen WIDEX GZC DONK NT 200601329 2:05.62 1:01.69 2:05.62

10. Vygo Verbrugge De Watervogels 2:08.74 200501819 2:12.75 1:03.70 2:12.75
11. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 2:17.43 200600279 2:30.08 1:09.26 2:30.08
DIS Irek Sienko Van Vliet-Barracuda NT 200601175

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Levente Eekhof LZ 1886 NT 200601341

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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DIS Daan Sonneveld AZC 1:51.52 200601085
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Pepijn Beek WZK NT 200501629
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Markus Pilko WZK NT 200502401

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
27-09-2015 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Bo van Beijere Z&PC De Gouwe 2:59.87 200400758 2:49.30 37.99 1:21.41 2:06.73 2:49.30
2. Sarah Verolme LZ 1886 3:07.83 200303592 2:55.91 40.09 1:25.10 2:11.60 2:55.91
3. Jaimy Gielis  Katwijk NT 200402120 2:59.49 39.66 1:26.35 2:14.30 2:59.49
4. Martine Weerd AZC NT 200303870 3:09.45 41.39 1:27.95 2:19.29 3:09.45
5. Sara Gäbel WZK NT 200403648 3:17.81 41.66 1:35.18 2:31.17 3:17.81
6. Mariska Westerhof WZK NT 200304426 3:24.47 47.00 1:40.50 2:35.57 3:24.47
7. Babet van Andel LZ 1886 3:46.40 200304308 3:25.44 47.79 1:41.82 2:36.58 3:25.44
8. Noemi Evenblij AZC 3:41.11 200403596 3:34.49 49.23 1:43.34 2:40.79 3:34.49
9. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 3:51.10 200401796 3:40.99 50.00 1:48.32 2:48.51 3:40.99

AFGEM Giulia Alippi WZK NT 200304572

Junioren 3/Jeugd 1

1. Lynn Blommers AZC 2:38.10 200105062 2:28.97 34.24 1:12.13 1:51.99 2:28.97
2. Samantha Gerritse LZ 1886 2:29.64 200102062 2:29.59 33.31 1:10.55 1:49.77 2:29.59
3. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 2:33.11 200201344 2:39.23 36.77 1:17.09 1:59.19 2:39.23
4. Maaike van Tol LZ 1886 2:43.54 200102078 2:46.77 38.91 1:21.00 2:04.30 2:46.77
5. Wieke van der Burg De Plas 2:36.50 200102544 2:47.51 37.04 1:19.54 2:04.26 2:47.51
6. Lorena van Leijden AZC 2:54.42 200202598 2:50.80 38.30 1:23.08 2:06.54 2:50.80
7. Annemiek van Niekerk AZC 3:25.23 200203456 3:04.20 40.15 1:26.21 2:15.25 3:04.20
8. Yara van der Knaap De Plas 3:11.10 200204180 3:05.31 41.21 1:27.59 2:17.92 3:05.31
9. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 3:18.31 200105216 3:18.54 42.82 1:34.67 2:30.36 3:18.54

NG Maria Clemente WZK 2:58.54 200105728

Jeugd 2 en ouder

1. Melissa Weber De Zijl/LGB 2:19.57 199705316 2:22.17 31.36 1:07.71 1:44.49 2:22.17
2. Nikita Vos De Zijl/LGB 2:26.36 199900356 2:24.57 33.34 1:10.46 1:48.46 2:24.57
3. M. van den Heuvel WIDEX GZC DONK 2:25.63 199801154 2:26.31 32.49 1:10.14 1:49.48 2:26.31
4. Laila Kuipers BZ&PC 2:30.91 200003124 2:26.46 33.39 1:11.14 1:49.88 2:26.46
5. Emily Beres LZ 1886 2:22.05 200001874 2:26.49 32.78 1:09.97 1:48.75 2:26.49
6. Merle de Lange BZ&PC 2:28.73 199900990 2:32.54 32.70 1:10.95 1:51.76 2:32.54
7. Door van Eeden LZ 1886 2:28.90 200002244 2:33.13 34.80 1:13.21 1:53.63 2:33.13
8. Rianne Verduijn AZC 2:42.71 199804158 2:34.64 34.93 1:13.71 1:54.43 2:34.64
9. Ilse van den Berg De Plas 2:42.11 200001212 2:35.20 34.44 1:13.46 1:55.26 2:35.20

10. Jonne Moleman AZC 2:39.00 200006264 S14 2:36.44 572 36.03 1:15.08 1:56.89 2:36.44
11. Lianne Boegheim WIDEX GZC DONK 2:48.35 199805454 2:39.08 36.72 1:17.09 1:58.93 2:39.08
12. Debby Bavelaar De Zijl/LGB 2:34.60 199502648 2:44.47 33.51 1:13.02 1:58.16 2:44.47
13. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 2:38.57 199901696 2:44.98 36.38 1:16.67 1:59.81 2:44.98
14. Maaike Koch De Plas 2:43.48 200001210 2:45.29 35.42 1:17.95 2:04.20 2:45.29
15. Neryse Japin De Plas NT 200001208 2:45.43 34.95 1:16.11 2:01.15 2:45.43
16. Carmen Bootsma AZC 2:44.95 199805760 2:45.54 36.89 1:19.62 2:03.79 2:45.54
17. Moira Loechteken WZK 2:54.95 200004446 2:49.73 39.37 1:23.34 2:08.06 2:49.73
18. Eva Slui LZ 1886 2:52.59 200003252 2:57.49 38.95 1:23.74 2:11.27 2:57.49
19. Emma Karnbrock WZK NT 200006316 3:02.16 40.16 1:25.51 2:14.51 3:02.16
20. Samantha Slotboom De Plas NT 200006486 4:06.26 50.47 1:51.14 2:58.78 4:06.26
NG Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 2:48.50 199704774
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Programmanr. 9, Dames, 200m vrije slag

Senioren Open

1. Melissa Weber De Zijl/LGB 2:19.57 199705316 2:22.17 31.36 1:07.71 1:44.49 2:22.17
2. Nikita Vos De Zijl/LGB 2:26.36 199900356 2:24.57 33.34 1:10.46 1:48.46 2:24.57
3. M. van den Heuvel WIDEX GZC DONK 2:25.63 199801154 2:26.31 32.49 1:10.14 1:49.48 2:26.31
4. Laila Kuipers BZ&PC 2:30.91 200003124 2:26.46 33.39 1:11.14 1:49.88 2:26.46
5. Emily Beres LZ 1886 2:22.05 200001874 2:26.49 32.78 1:09.97 1:48.75 2:26.49
6. Lynn Blommers AZC 2:38.10 200105062 2:28.97 34.24 1:12.13 1:51.99 2:28.97
7. Samantha Gerritse LZ 1886 2:29.64 200102062 2:29.59 33.31 1:10.55 1:49.77 2:29.59
8. Merle de Lange BZ&PC 2:28.73 199900990 2:32.54 32.70 1:10.95 1:51.76 2:32.54
9. Door van Eeden LZ 1886 2:28.90 200002244 2:33.13 34.80 1:13.21 1:53.63 2:33.13

10. Rianne Verduijn AZC 2:42.71 199804158 2:34.64 34.93 1:13.71 1:54.43 2:34.64
11. Ilse van den Berg De Plas 2:42.11 200001212 2:35.20 34.44 1:13.46 1:55.26 2:35.20
12. Jonne Moleman AZC 2:39.00 200006264 S14 2:36.44 572 36.03 1:15.08 1:56.89 2:36.44
13. Lianne Boegheim WIDEX GZC DONK 2:48.35 199805454 2:39.08 36.72 1:17.09 1:58.93 2:39.08
14. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 2:33.11 200201344 2:39.23 36.77 1:17.09 1:59.19 2:39.23
15. Debby Bavelaar De Zijl/LGB 2:34.60 199502648 2:44.47 33.51 1:13.02 1:58.16 2:44.47
16. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 2:38.57 199901696 2:44.98 36.38 1:16.67 1:59.81 2:44.98
17. Maaike Koch De Plas 2:43.48 200001210 2:45.29 35.42 1:17.95 2:04.20 2:45.29
18. Neryse Japin De Plas NT 200001208 2:45.43 34.95 1:16.11 2:01.15 2:45.43
19. Carmen Bootsma AZC 2:44.95 199805760 2:45.54 36.89 1:19.62 2:03.79 2:45.54
20. Maaike van Tol LZ 1886 2:43.54 200102078 2:46.77 38.91 1:21.00 2:04.30 2:46.77
21. Wieke van der Burg De Plas 2:36.50 200102544 2:47.51 37.04 1:19.54 2:04.26 2:47.51
22. Bo van Beijere Z&PC De Gouwe 2:59.87 200400758 2:49.30 37.99 1:21.41 2:06.73 2:49.30
23. Moira Loechteken WZK 2:54.95 200004446 2:49.73 39.37 1:23.34 2:08.06 2:49.73
24. Lorena van Leijden AZC 2:54.42 200202598 2:50.80 38.30 1:23.08 2:06.54 2:50.80
25. Sarah Verolme LZ 1886 3:07.83 200303592 2:55.91 40.09 1:25.10 2:11.60 2:55.91
26. Eva Slui LZ 1886 2:52.59 200003252 2:57.49 38.95 1:23.74 2:11.27 2:57.49
27. Jaimy Gielis  Katwijk NT 200402120 2:59.49 39.66 1:26.35 2:14.30 2:59.49
28. Emma Karnbrock WZK NT 200006316 3:02.16 40.16 1:25.51 2:14.51 3:02.16
29. Annemiek van Niekerk AZC 3:25.23 200203456 3:04.20 40.15 1:26.21 2:15.25 3:04.20
30. Yara van der Knaap De Plas 3:11.10 200204180 3:05.31 41.21 1:27.59 2:17.92 3:05.31
31. Martine Weerd AZC NT 200303870 3:09.45 41.39 1:27.95 2:19.29 3:09.45
32. Sara Gäbel WZK NT 200403648 3:17.81 41.66 1:35.18 2:31.17 3:17.81
33. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 3:18.31 200105216 3:18.54 42.82 1:34.67 2:30.36 3:18.54
34. Mariska Westerhof WZK NT 200304426 3:24.47 47.00 1:40.50 2:35.57 3:24.47
35. Babet van Andel LZ 1886 3:46.40 200304308 3:25.44 47.79 1:41.82 2:36.58 3:25.44
36. Noemi Evenblij AZC 3:41.11 200403596 3:34.49 49.23 1:43.34 2:40.79 3:34.49
37. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 3:51.10 200401796 3:40.99 50.00 1:48.32 2:48.51 3:40.99
38. Samantha Slotboom De Plas NT 200006486 4:06.26 50.47 1:51.14 2:58.78 4:06.26

AFGEM Giulia Alippi WZK NT 200304572
NG Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 2:48.50 199704774
NG Maria Clemente WZK 2:58.54 200105728

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-09-2015 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Tygo Stoffels AZC NT 200303243 3:21.66 46.33 1:40.26 3:21.66
2. Mark Bom De Zijl/LGB 3:32.44 200201471 3:21.66 46.20 1:39.47 3:21.66
3. T. van Nieuwenhuizen AZC NT 200202827 3:43.54 49.82 1:47.32 2:46.16 3:43.54

Junioren 3 en 4

1. Dylan de Wit AZC NT 200100509 3:09.69 42.67 1:30.16 3:09.69
2. Wouter Daamen AZC 3:18.53 200101411 3:15.48 44.57 1:34.94 3:15.48
3. Raemon van Geen AZC 3:26.51 200101243 3:29.85 47.85 1:41.60 3:29.85

DIS Ruben Bootsma AZC 3:27.61 200104183
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 10, Heren, 200m schoolslag

Jeugd 1 en ouder

1. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 2:50.62 199302277 2:53.96 38.12 1:22.18 2:53.96
2. Herman de Bruin De Zijl/LGB 2:58.26 199903483 3:01.64 42.15 1:28.73 3:01.64
3. Stanislav Novozhylov De Zijl/LGB NT 198403303 3:12.06 40.25 1:27.56 3:12.06
4. Tim Krijgsman Van Vliet-Barracuda 3:28.50 199905069 3:17.73 44.10 1:34.07 3:17.73

Junioren 1 en ouder

1. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 2:50.62 199302277 2:53.96 38.12 1:22.18 2:53.96
2. Herman de Bruin De Zijl/LGB 2:58.26 199903483 3:01.64 42.15 1:28.73 3:01.64
3. Dylan de Wit AZC NT 200100509 3:09.69 42.67 1:30.16 3:09.69
4. Stanislav Novozhylov De Zijl/LGB NT 198403303 3:12.06 40.25 1:27.56 3:12.06
5. Wouter Daamen AZC 3:18.53 200101411 3:15.48 44.57 1:34.94 3:15.48
6. Tim Krijgsman Van Vliet-Barracuda 3:28.50 199905069 3:17.73 44.10 1:34.07 3:17.73
7. Tygo Stoffels AZC NT 200303243 3:21.66 46.33 1:40.26 3:21.66
8. Mark Bom De Zijl/LGB 3:32.44 200201471 3:21.66 46.20 1:39.47 3:21.66
9. Raemon van Geen AZC 3:26.51 200101243 3:29.85 47.85 1:41.60 3:29.85

10. T. van Nieuwenhuizen AZC NT 200202827 3:43.54 49.82 1:47.32 2:46.16 3:43.54
DIS Ruben Bootsma AZC 3:27.61 200104183

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
27-09-2015 - 16:05 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. De Zijl/LGB 1 De Zijl/LGB 3:14.97 3:10.99
Noah de Groot 05 47.55 Guus Geelen 04
Delia Cooper 04 Luuk de Graaf 05

2. LZ 1886 1 LZ 1886 3:09.06 3:14.70
Fieke Hoogduin 06 52.35 Sander Gerritse 05
Lina Boutachekourt 04 Thijs van Schie 04

DIS De Watervogels 1 De Watervogels 3:24.02
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Jade Geurts 04 48.58 Chrissy Vlaardingerbroek 04
Stijn Vlaardingerbroek 06 Vygo Verbrugge 05

DIS WZK 1 WZK NT
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
Annelie Visser 05 56.97 Leonie Kunen 04
Jelmer Visser 04 Jamal Meena 05

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Junioren 1ee
27-09-2015 - 16:10 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. De Zijl/LGB 1 De Zijl/LGB 2:11.36 2:15.72
Mark Bom 02 35.50 Melissa Weber 97
Herman de Bruin 99 Nikita Vos 99

2. AZC 1 AZC 2:20.92 2:22.12
Lynn Blommers 01 35.99 Lorena van Leijden 02
Dylan de Wit 01 Wouter Daamen 01

3. LZ 1886 1 LZ 1886 2:19.58 2:23.03
Door van Eeden 00 37.30 Emily Beres 00
Havaska Eekhof 01 Samantha Gerritse 01

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:36.88 2:33.86
Simone Slootbeek 99 38.28 Laura Hoogenraad 03
Romarin van der Tang 01 Robbert van Bilderbeek 01

5. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 2:40.61 2:36.35
Sanne Drieënhuizen 01 42.55 Mayke Boogert 99
Tim Krijgsman 99 Boris Bruijninckx 01

6. AZC 3 AZC 2:39.23 2:39.66
Carmen Bootsma 98 39.19 Thomas van Nieuwenhuizen 02
Raemon van Geen 01 Jonne Moleman 00

7. De Watervogels 1 De Watervogels 2:47.93 2:54.90
Carmen Hofstede 02 46.91 Kristel Piek 02
Jade Verbrugge 03 Damiën Heemskerk 02
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Programmanr. 12, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, Junioren 1ee

rang vereniging intijd klasse tijd pnt.

8. De Watervogels 2 De Watervogels 2:59.85 3:14.56
Eline den Uijl 03 49.41 Tijmen Vermeylen 03
Ishmayris van Leeuwen 03 Coen van der Knaap 03

DIS AZC 2 AZC 2:30.21
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.
Rianne Verduijn 98 39.29 Ruben Bootsma 01
Annemiek van Niekerk 02 Tygo Stoffels 03

DIS WZK 1 WZK NT
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Dionne Ruizendaal, Stefano Dellago, Emma Karnbrock, Andrey Azimov

AFGEM Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe NT
AFGEM De Watervogels 3 De Watervogels 3:14.13

NG Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:29.87


